

Gjedved Mølle Holding A/S

Horsensvej 19
8660 Skanderborg
CVR-nr. 24213161

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent



Navn: Søren Gram Degn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjedved Mølle Holding A/S
Horsensvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 24213161
Stiftet: 25.09.1999
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Niels Christian Nørnberg Strauss
Søren Gram Degn
Ole Walbom
Hans Helge Sørensen
Pia Askholm Sørensen
Jan Askholm Sørensen
Jan Ankjær Sørensen

Direktion

Hans Helge Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for en række selskaber inden for engroshandel, investering i fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt udlejning og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.158 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		294.581	395.890
Personaleomkostninger	1	(1.657.731)	(1.602.885)
Af- og nedskrivninger		<u>(198.531)</u>	<u>(66.781)</u>
Driftsresultat		(1.561.681)	(1.273.776)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.598.717	1.910.417
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	44.787.918
Andre finansielle indtægter	2	3.024.901	1.118.678
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.500)</u>	<u>(10.620)</u>
Resultat før skat		14.054.437	46.532.617
Skat af årets resultat	3	<u>103.442</u>	<u>295.301</u>
Årets resultat		<u>14.157.879</u>	<u>46.827.918</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		<u>4.157.879</u>	<u>46.827.918</u>
		<u>14.157.879</u>	<u>46.827.918</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.234	890.765
Materielle anlægsaktiver	4	692.234	890.765
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.666.253	73.067.536
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.784.343
Finansielle anlægsaktiver	5	80.666.253	74.851.879
Anlægsaktiver		81.358.487	75.742.644
Fremstillede varer og handelsvarer		0	250.000
Varebeholdninger		0	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.420	14.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.425.307	1.797
Andre tilgodehavender		149.112	62.976
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		354.514	298.431
Tilgodehavender		10.937.353	378.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.749.471	36.951.358
Værdipapirer og kapitalandele		48.749.471	36.951.358
Likvide beholdninger		6.195.184	19.847.864
Omsætningsaktiver		65.882.008	57.427.422
Aktiver		147.240.495	133.170.066

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		135.871.541	131.713.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		<u>146.871.541</u>	<u>132.713.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.692	166.513
Anden gæld		274.262	289.891
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>368.954</u>	<u>456.404</u>
Gældsforpligtelser		<u>368.954</u>	<u>456.404</u>
Passiver		<u>147.240.495</u>	<u>133.170.066</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	131.713.662	0	132.713.662
Årets resultat	0	4.157.879	10.000.000	14.157.879
Egenkapital ultimo	1.000.000	135.871.541	10.000.000	146.871.541

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.543.026	1.451.850
Pensioner	89.741	89.741
Andre omkostninger til social sikring	11.472	11.781
Andre personaleomkostninger	13.492	49.513
	1.657.731	1.602.885
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.057	0
Renteindtægter i øvrigt	582.969	160.932
Dagsværdireguleringer	2.426.209	929.655
Øvrige finansielle indtægter	6.666	28.091
	3.024.901	1.118.678
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	1.427	0
Refusion i sambeskatning	(104.869)	(295.301)
	(103.442)	(295.301)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.175.887
Kostpris ultimo		1.175.887
Af- og nedskrivninger primo		(285.122)
Årets afskrivninger		(198.531)
Af- og nedskrivninger ultimo		(483.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		692.234

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	106.914.991	20.312.500
Afgange	0	(20.312.500)
Kostpris ultimo	106.914.991	0
Nedskrivninger primo	(33.847.455)	(18.528.157)
Andel af årets resultat	12.598.717	0
Udbytte	(5.000.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	18.528.157
Nedskrivninger ultimo	(26.248.738)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.666.253	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Hjørnebo A/S	Horsens	A/S	100,0	55.107.863	12.312.487
Møllebo A/S	Horsens	A/S	100,0	25.558.390	286.230

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	100	1000	100.000
B-aktier	900	1000	900.000
	1.000		1.000.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet investeringstilsagn over for investeringsforeninger på i alt 21.183 t.kr., hvoraf 18.116 t.kr. er uopkrævet pr. balancedagen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets afgivne investeringstilsagn over for investeringsforening på 1.303 t.kr. Har selskabets bankforbindelse på vegne af selskabet afgivet garanti for den ikke opkrævede del af investeringstilsagnet på 773 t.kr.

Til sikkerhed for garantien og investeringstilsagnet er der afgivet pant i værdipapirbeholdningener på 10.665 t.kr. og bankindeståender på 3 t.kr.
